
UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia prac w koronie pomnika przyrody nr 364 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych w koronie 
drzewa gatunku platan klonolistny - Platanus xacerifolia (Platanus xhispanica), 
uznanego za pomnik przyrody w 1983 r., znajdującego się na terenie działki 
o numerze ewidencyjnym 1313 w obrębie miejscowości Trzcianka, gmina 
Trzcianka. 

§ 2. Zakres uzgodnień, o których mowa w § 1 obejmuje wyłącznie usunięcie 
gałęzi obumarłych oraz gałęzi zwisających bezpośrednio nad chodnikiem, w celu 
poprawienia skrajni drogowej – podcięcie najniższych gałęzi tak, by nie były 
narażone na uszkadzanie przez pieszych i rowerzystów. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne w koronie drzewa - pomnika przyrody, powinny 
być przeprowadzone w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r. przy spełnieniu 
następujących warunków: 

1) prace w koronie drzewa powinny być wykonane przez osobę posiadającą 
uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym; 

2) przy usuwaniu uschniętych konarów należy dążyć do zachowania naturalnego 
pokroju drzewa; 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych 
pomnika przyrody, a także zniszczenia gatunków chronionych i ich siedlisk 
występujących w obrębie drzew oraz płoszenia lub niepokojenia ptaków 
w okresie lęgowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A596455-4376-48F4-B016-9337DFB79AFB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Krzysztof Grzyśnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A596455-4376-48F4-B016-9337DFB79AFB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


